台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 5 月 23 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 038 號

     檢轉 環境部資源循環署-函

主旨：環境部資源循環署訂於 114 年 5 月 28 日至 6 月 11 日期間於北中

      南三區辦理 5 場次塑膠平板包材責任業者登記、申報作業說明會

      ，請踴躍報名參加。

說明：

1. 環境部已修正「物品或其包裝容器及其應負回收清除處理責任之業者圍」，

公告塑膠平板包材（含塑膠平板容器、塑膠襯墊、泡殼）為應回收廢棄物，

並自 114年 7月 1日起開始實施塑膠襯墊及泡殼責任業者辦理登記、申報及

繳納回收清除處理費等相關作業。 為協助塑膠平板包材責任業者了解責任物

納管範圍，以及辦理責任業者登記及營業量申報作業等相關資訊，茲透過辦

理本次業者說明會，俾使塑膠平板包材責任業者順利完成登記、申報及繳費

作業。

2. 會議場次及資訊 請詳附件 請上網站下載檢視 http://www.tpchem.net.tw

報名網址 https://pse.is/7hb65w 或掃描下列 QR Code 報名。

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
https://pse.is/7hb65w
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net